Testo integrale10
[1] In nomine Domini amen. Anno a nativitate ipsius milesimo quadringentesimo

trigesimo quarto, indictione duodecima, die

[2] Veneris nono mensis aprilis. Mafiolus filius quondam domini Gotardi de Duno
de Scona, tanquam caneparius et administrator et cancellario et administratorio

[3] nomine eccllesiea sanctorum Fabiani et Sebastiani de Scona investivit iure et
nomine locationis ad fictum solvendum, Lafranchum filium quondam
Martinoli

[4] Pilizie de Oressio1 de Pedemonte habitatorem loci de Caviliano de Pedemonte
ibi presentem stipulantem et recipientem: nominative de quarta parte unius

[5] quarterii totius decime et iure decimandi in locis et terratorio de Vara32 de
Caviliano et de Oresio de Pedemonte et de pluribus si dicta ecclesia haberet

[6] seu reperiret Terre in dictis locis et terratorio; et hoc hinc ad festum sancti
Martini proxime futurum et a dicto festo sancti Martini proxime futuro in

[7] antea ad annos quinque proximos sequentes et deinde in antea donee placue-
rit utrique parti. Ita et eob ut dictus Lafranchus conductor habeat

[8] teneat coligat exigat et percipiat dictam quartam partem dicti quarterii dicte
decime utsupra superius locatam et de ea fatiat et facere possit usque ad

[9] terminum suprascriptum quotquod sibi placebit prout facere debet quilibet
conductor de similibus rebus locatis. Et hoc non obstante aliqua contradictio-
ne suprascripti locatoris dicto

[10] nomine seu suprascripte ecclesie seu alicuius sui procuratoris et administrato-
ris nec alicuius alterius persone. Quamquidem quartam partem dicti quarterii
dicte

[11] decime superius locatam et utsupra, suprascriptus Mafiolus caneparus et admi¬

nistrator et cancellario et administratorio nomine utsupra locatorum, promisit
et convenit solempniter

[12] per stipulationem obligando dictam ecclesiam et omnia dicte ecclesie bona

pignori presentia et futura suprascripto Lafrancho Conducton, se eum deffen-
dere et

[13] guarentare, auctorizare et disbregare usque ad terminum suprascriptum ab

omni persona, comuni, colegio et universitate, expensis, dampnis et interesse

suprascripte ecclesie

[14] et sine expensis, dampnis et interesse suprascripti Lafranchi conductoris, in
pena et sub pena totius dampni et interesse et omnium expensarum, solemp-
ni stipulatione

10. 1 numeri fra parentesi quadre indicano la riga della pergamena.
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[15] premissa et deducta.

Pro ficto vero suprascripte quarte partis suprascripti quarterii dicte decime

superius locate et utsupra, suprascriptus Lafranchus conductor promisit
[16] et convenit solempniter per stipulationem, obligando se et omnia sua bona

pignori presentia et futura, suprascripto Mafiolo locatori et cancellario et admi-
nistratorio nomine

[17] ut supra, se eidem Mafiolo locatori seu dicte ecclesie seu omni administrateri
pro tempore futuro dare, solvere <et consignare> hinc ad festum sancti

[ 18] Martini proxime futurum stara très bladi, silicet sichalis, milii et panici pro ter¬

tio, boni, nitidi, sicchi et bene ordinati ad iustam mensuram

[19] plebis Locarni et Scone et totidem omni anno pro tempore sancti Martini usque
ad terminum suprascriptum et <finito dicto termino> huius locationis, quod ipse

[20] Lafranchus conductor eidem Mafiolo locatori et nomine utsupra seu dicte eccle¬

sie aut alio administratori dicte ecclesie, qui pro tempore

[21] futuro possesionem dicte quarte partis dicti quarterii dicte decime utsupra
superius locatam, vachuam et expeditam et nondum occupatam dimitet

[22] et relasabit et habebit cum omnibus expensis, dampnis et interesse que fient et
current post quemlibet terminum pro ficto petendo, exigendo

[23] et habendo et propria <voluntate> [?] dimitendo et relasando et habendo in
bono blado utsupra et in predicta possesione tantum et non in aliqua

[24] alia substantia. Pacto tali inter eos contrahentes et nomine utsupra expresse habi-
to et convento, videlizet: quod pro predictis omnibus et singulis atendendis

[25] et observandis possit dictus Mafiolus locator et nomine utsupra et sibi liceat et
licitum sit suprascriptum Lafranchum conductorem ubique

[26] realiter et personaliter convenire, capere et detinere, in carceribusque include-
re et tenere ac eius res et bona ubique accipere, robare

[27] et contestare et super eis possesionem corporalem intrare et haprehendere et in
solutum retinere usque ad plenam et integram solutionem

[28] et satisfactionem predictorum omnium et singulorum, tam eorum dicto nomi¬
ne auctoritate propria, quam auctoritate iuditiali et sine pena nec vinchullo bani.

[29] Renuntiatis omnibus statutis, consiliis, legibus, provisionibus, consuetudinibus
et ordinamentis [in] contrarium plebis Locarni et Scone et cuiuslibet alterius

[30] comunis, factis et faciendis, in contrarium loquentibus. Et illi legi qua cavetur
ne liberum corpus pro peccunia capiatur. Et

[31 ] benefitio cedendi bonis suis, privilegio fori sui et omni probationi in contrarium.

Actum Scone in canepa magna
[32] Lucoli [filii quondam] Petri Lucoli de Duno de Scona.